
 
 

 
 Suwałki, dnia 13  marca  2015 r. 

 
D.T.261.1.14.2015.KS 

 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie zamówień Publicznych – nr ogłoszenia 26927-2015 z dnia 27.02.2015 r. którego 

przedmiotem jest wykonanie usługi w zakresie utrzymania  porządku  i  czystości  w  budynkach  

przychodni  medycznych i  budynkach  użytkowych zarządzanych  przez  Zarząd  Budynków  

Mieszkalnych w  Suwałkach  przez  okres  jednego roku. 

 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 95 pkt 

Referencje   – waga 5 pkt 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez  Usługi Porządkowe – 4 Pory Roku 

Kucewicz Łukasz ul. Północna 22/31, 16-400 Suwałki, cena brutto 97000,00 zł, referencje 5 szt. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 
 
OFERTA NR 1 : Domosfera s.c. Robert i Lucyna Kozłowscy ul. I Armii Wojska Polskiego 9, 15-102 

Białystok – cena brutto 150552,00 zł, referencje – 5 szt 

Ocena punktowa 

- Cena zamówienia   - 61,20 pkt 

- Referencje     -  5  pkt 

Razem: 66,20  pkt 

 

OFERTA NR 2: Usługi Porządkowe – 4 Pory Roku Kucewicz Łukasz ul. Północna 22/31, 16-400 

Suwałki, cena brutto 97000,00 zł, referencje 5  

Ocena punktowa 

- Cena zamówienia   - 95  pkt 

- Referencje     -   5  pkt 



Razem:  100 pkt 

 

OFERTA NR 3: Zakład Handlowo-Produkcyjno-Usługowy „WRZOS” Janusz Chmielewski, ul. 

Jałowcowa 5, 16-400 Suwałki, cena brutto 97416,00 zł, referencje 5 

Ocena punktowa 

- Cena zamówienia   - 94,59 pkt 

- Referencje     -   5  pkt 

Razem: 99,59 pkt 

 

OFERTA NR 4 : INTERLUX s.c. Kania Małgorzata, Kania Łukasz ul. Żeromskiego 19, 07-417 

Ostrołęka, cena brutto 130788,36 zł, referencje 5 

Ocena punktowa – 0. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 
 


